PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  10.09.2012   №  1282
	О внесении изменений в целевую Программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области до 2015 года»

С целью повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств путем отражения обозначенных расходных обязательств в рамках целевых программ, Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в целевую Программу «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Отрадный Самарской области до   2015 года» (далее - Программа), утверждённую постановлением Главы городского округа Отрадный от 09.09.2008 № 673 (в редакции от 26.04.2012    № 543), следующие изменения:
1.1. В паспорте Программы Раздел «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции:

«На реализацию Программы потребуются средства в сумме 14205 тыс. руб., в т. ч. из бюджета городского округа 11805 тыс. руб., из областного бюджета 2400 тыс. руб.

	Объемы и источники финансирования
	Областной бюджет
	Бюджет городского округа

	2009 год – 0 тыс. руб.
	2009 год – 746,9 тыс. руб.

	2010 год – 0 тыс. руб.
	2010 год – 519,0 тыс. руб.

	2011 год – 0 тыс. руб.
	2011 год – 587,4 тыс. руб.

	2012 год – 0 тыс. руб.
	2012 год – 2147,7 тыс. руб.

	2013 год – 800 тыс. руб.
	2013 год – 2868 тыс. руб.

	2014 год – 800 тыс. руб.
	2014 год – 2868 тыс. руб.

	2015 год – 800 тыс. руб.
	2015 год – 2068 тыс. руб.

Мероприятия Программы, финансирование которых предполагается осуществить за счет средств областного бюджета, не являются расходными обязательствами городского округа Отрадный. Указанный далее в Программе объем финансирования отдельных мероприятий является предполагаемым.».

1.2. В Разделе 5 «Обоснование ресурсов, необходимых для реализации программы»:

1.2.1. Строку 2.1. изложить в следующей редакции:

	2.1
	Нанесение линий дорожной разметки
	Бюджет городского округа
	240
	283,2
	240
	183,7
	448
	448
	448
	2290,9
	Управление ЖКХ и ОН городского округа Отрадный
	Управление ЖКХ и ОН городского округа Отрадный

1.2.2. Строку «Всего» изложить в следующей редакции:

	ВСЕГО
	Бюджет городского округа
	746,9
	519
	587,4
	2147,7
	2868
	2868
	2068
	11805
	-
	-

	Областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	800
	800
	800
	2400
	-
	-

1.2.3 Подраздел «Распределение средств бюджета городского округа, выделяемых на реализацию программы» изложить в следующей редакции:
	Получатель средств
	2009

год
	2010

год
	2011

год
	2012

год
	2013

год
	2014

год
	2015

год

	Комитет по социальной политике Администрации городского округа Отрадный
	50,0
	0
	0
	0
	50,0
	50,0
	50,0

	Управление ЖКХ и ОН городского округа Отрадный
	696,9
	519
	587,4
	2147,7
	2018
	2018
	2018

	Управление капитального строительства Администрации городского округа Отрадный
	0
	0
	0
	0
	1600
	1600
	800

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Отрадный в сети Интернет.

Глава Администрации городского округа
Отрадный Самарской области                                                                   А.А.Мязин